
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ  
КК ЧАИР 2030 - Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Дритон Буши 021546 06-10-2002 
2 Александар Ристевски 026585 11-10-2002 
3 Ељеса Камбери 026728 25-08-2000 
4 Дрин Реџепи 026727 31-01-2001 
5 Ндерим Нагавци 026726 16-06-1995 
6 Артан Ника 026725 21-11-1995 
7 Един Исмани 026723 22-07-2001 
8 Омер Рамани 026722 27-02-2001 
9 Фатјон Реџа 026721 30-01-2001 
10 Арбин Рушити 026729 18-06-2001 
11 Арбен Рамадановски 026584 25-03-2003 
12 Енсар Абдула 025659 21-10-2003 
13 Емирхан Каин 021377 11-09-2002 
14 Зеид Таири 024276 25-06-2002 
15 Јасмин Муминовиќ 026724 01-06-2001 
16 Атанас Здравков 025703 16-01-2000 
17 Меритон Жерка 027170 10-05-2000 
18* Андреј Данилов 027213 11-12-2000 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Ерхан Рамадан   ТРЕНЕР 
2 Ндерим Нагавци   ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Јусуф Камбери   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Едона Касапи   ЛЕКАР 
6 Блерон Бакии   ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 14/02/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


